
PROCESVERBAL 

 

MBI VLERËSIMIN APLIKANTËVE PËR PUNONJËS TË POLICISË SË BURGJEVE  

Nr.6042/4 Prot        Tiranë, më 07.06.2022 

 

Sot, me datë 07.06.2022, në Drejtorinë e Përgjitshme të Burgjeve, në bazë të Urdhërit Nr.210, datë 

13.05.2022, të Ministrit të Drejtësisë, u zhvillua vlerësimi përfundimtar i  kandidatëve për rekrutim 

në Policinë e Burgjeve, të cilët kanë kaluar testin me shkrim, testin fizik dhe intervistën. Të 

regjistruar gjithësej 93 kandidatë, nga të cilët 87 kanë marrë pjese në tre fazat e testimit dhe janë 

vleresuar. Vleresimi u krye nga Komisioni i Testimit i ngritur me Urdhër Nr.217, datë 23.05.2022, 

të ndryshuar me Urdhërin Nr.232, datë 24.05.2022, të Drejtorit të Përgjithshëm të Burgjeve.  

 

Rrezultatet e kandidateve janë renditur nga pikët maksimum ne minimum. 

Fituesit do të përcakohen pas administrimit të të dhënave zyrtare mbi pastërtinë e figurës 

morale të kandidatëve. 

           

 VLERESIMI PËRFUNDIMTAR 

1 3 Xhesi Mustafa Kelo 83.87 95.4 89.635 

2 63 Sokol Astrit Arapaj 79.03 97.4 88.215 

3 11 Matias Lutfi Rami 75.81 96 85.905 

4 57 Denis Vasel  Qefalia 82.26 89 85.63 

5 4 Marjo Adristik Begaj 75.81 94.8 85.305 

6 23 Isak Myftar Gerveshi 77.42 91.8 84.61 

7 19 Manjela Skender Gega 70.97 97 83.985 

8 60 Renaldo Kudret Boshkaj 72.58 94.6 83.59 

9 58 Florjan Hajredin Bejdo 70.97 96.2 83.585 

10 56 Hateme Dashmir Ceno 70.97 91.8 81.385 

11 46 Drini Zaim Selko 67.74 90.2 78.97 

12 54 Endrit Arif Culaj 64.52 92 78.26 

13 75 Taulant Astrit Balashi 70.97 84.6 77.785 

14 5 Altjon Zyrdi Malaj 69.35 85.4 77.375 

15 44 Mariglen Hajdar Jangozi 62.9 91 76.95 

16 70 Ermal Enver Juba 69.35 84 76.675 

17 31 Elis Baki Kushova 62.9 89 75.95 

18 77 Greta Pjeter Lazri 64.52 87 75.76 

19 61 Ejvis Jonuz Rexhaj 66.13 85 75.565 

20 69 Ira Shpetim  Çaushi 58.06 92.6 75.33 

21 82 Sandri Shkelqim Malollari 70.97 79.4 75.185 

22 85 Fatjon Tom Gega 66.13 83 74.565 

23 10 Realdo Rexhep Kola 62.9 86 74.45 



24 79 Nino Njazi Isufaj 59.68 88.8 74.24 

25 27 Rezart Iqmet Ustalli 56.45 91 73.725 

26 41 Era Petrit Lloi 59.68 87.6 73.64 

27 93 Fatjon Arben Trimi 59.68 87 73.34 

28 16 Ervis Gezim Smakaj 54.84 90.6 72.72 

29 52 Stela Besim Kalemaj 54.84 90.4 72.62 

30 42 Dorjan Kujtim  Rexhaj 59.68 85.4 72.54 

31 53 Fatjon Kadri Thartori 58.06 86.6 72.33 

32 24 Elisjen Bastrit Zanaj 53.23 89.2 71.215 

33 35 Xhuljan Pal Celaj 59.68 82.6 71.14 

34 50 Dorjan Seit Gerdani 58.06 83.4 70.73 

35 84 Sara Ali Kociaj 56.45 84.4 70.425 

36 13 Renada Fatmir Cani 58.06 82.4 70.23 

37 39 Migen Medi  Gjelaj 61.29 79 70.145 

38 66 Denis Vladimir Agolli 53.23 87 70.115 

39 32 Gentian Roland Gega 61.29 78.6 69.945 

40 74 Ardit Kasteriot Daci 51.61 86.4 69.005 

41 21 Enerjeta Dylber Tahiri 54.84 82.6 68.72 

42 12 Romeo Armir Çakaj 58.06 79 68.53 

43 67 Jozefin Martim Gecaj 48.39 88.6 68.495 

44 78 Kadri Rushit Balla 46.77 89.6 68.185 

45 88 Elsaid Xhafer Myftari 43.55 91 67.275 

46 9 Rexhep Liman Bajrami 59.68 74.6 67.14 

47 89 Ervis Idriz Delaj 48.39 85.8 67.095 

48 71 Renato Alush Braqja 59.68 73.6 66.64 

49 83 Ardit Kujtim  Vulaj 48.39 84.4 66.395 

50 25 Argen Hajdar Gega 43.55 88.6 66.075 

51 76 Selim Ali Proshka 53.23 78 65.615 

52 38 Daniel Bodin Aliraj 53.23 77.4 65.315 

53 55 Arsen Rako Canaliaj 43.55 86 64.775 

54 40 Bekim Sabah Hotaj 50 79.4 64.7 

55 7 Aleksander Gjovalin Makaj 46.77 82.4 64.585 

56 28 Shpetim Veip Lalaj 48.39 80.2 64.295 

57 59 Erald Rauf Heqimaj 53.23 74.4 63.815 

58 18 Ornela Durim Sulkja 38.71 88.8 63.755 

59 43 Armel Agim Kurtulaj 46.77 80.6 63.685 

60 26 Aleksi Ramadan Goga 43.55 83.8 63.675 

61 86 Ramazan Myslim Xhukellari 43.55 82.6 63.075 

62 68 Aleks Veli Xhemollari 50 75 62.5 

63 72 Marsel Nazmi  Greca 43.55 81 62.275 

64 2 Rigers Ardjan Kasa 37.1 85.6 61.35 

65 64 Arsen Niko Kasmollari 45.16 77 61.08 

66 90 Anton Lulash Kodra 50 71.6 60.8 



67 51 Aurel Vangjel Ribaj 45.16 76 60.58 

68 17 Edison Ahmet Hysaj 43.55 77.4 60.475 

69 94 Izmir Rizan Myftari 40.32 80.4 60.36 

70 34 Melisa Fatmir Kodraj 40.32 79 59.66 

71 1 Xhevdet Ardian Kurti 38.7 79.6 59.15 

72 92 Florjan Haredin Alushaj 40.32 77.4 58.86 

73 45 Santjago Shkelqim  Zenuni 37.1 80.6 58.85 

74 6 Andona Aleksander Bardhaj 38.71 78.6 58.655 

75 30 Eraldo Ali Jahaj 37.1 79.8 58.45 

76 73 Ali Freti Islami 40.32 76.4 58.36 

77 81 Xhesjan  Fatmir Arapi 40.32 76 58.16 

78 8 Mysledi Astrit Sadiku 45.16 69.6 57.38 

79 48 Ndricim Dilaver Metani 46.77 63.2 54.985 

80 15 Erjon Petrit Milkurti 35.48 71.6 53.54 

81 47 Valentin  Zef  Bregu 30.65 75.6 53.125 

82 22 Sali Hamet Bega 33.87 71.6 52.735 

83 14 Henrian Arben Kajtani 27.42 76.8 52.11 

84 87 Suad Cen Bajrakurtaj 30.65 71 50.825 

85 36 Denisa Ferit Halilaj 32.26 65.6 48.93 

86 29 Frenkli Shpetim  Murati 30.65 62.4 46.525 

87 49 Elton Pjeter Kola 16.13 61.4 38.765 

88 80 Andi Arjon Koci 83.87 Mungon Mungon 

89 62 Fation Qemal Taraboshi 20.97 Mungon Mungon 

90 37 Albert Dario Ocelli 33.87 Mungon Mungon 

91 91 Edvin Abas Kucaj 45.16 Mungon Mungon 

92 33 Albert Mirash Bobnaj 53.23 Mungon Mungon 

93 65 Moris Ferdinand Xinxifi 59.68 Mungon Mungon 

 

Shenim: Referuar Procesverbalit Nr.6042/3 prot, date 01.06.2022, Kandidatet Albert Dario Ocelli, 

Edvin Abaz Kucaj Moris Ferdinand Xinxifi, nuk jane paraqitur ne testimin fizik. 

Nuk jane paraqitur ne interviste: Andi Arjon Koci, Fation Qemal Taraboshi, Albert Dario Ocelli, 

Edvin Abas Kucaj, Albert Mirash Bobnaj, Moris Ferdinand Xinxifi dhe nuk kane njoftuar per asyen 

e mungeses. Nga verifikimi rezulton se janë njoftuar ne faqen zyrtare dhe verbalisht. 

 

Kandidatët kanë të drejtën e ankimimit për rezultatin e vlerësimit, brenda 5 ditë pune nga 

njoftimi sot datë 07.06.2022 

Ankimi mund të bëhet pranë Komisionit të Ankimimit në Drejtorinë e Përgjithshme të 

Burgjeve 

Komisioni: 

 


